Sonstiges - Zubehor mit Mehrfachverwendung
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Beschreibung

« individuell kiirzbar

Ausleuchtung

Lange
Breite
Hohe
Nettogewicht
Bruttogewicht

Sondermalle

Folienstarke: 0.6 mm

Farbe Artikelnummer EAN
668632 4043544802934

© LTS Licht & Leuchten GmbH - Its-light.com - Technische Anderungen vorbehalten. - Version: 03.05.2024

« Lichtlenkungsfolie "opal diffus"

Abmessungen / Gewichte

LTS

LOVE TO SHINE

+ PMMA-Extrusionfolie opal mit Streuadditiv und gleichmaRig flachiger

« einfaches Einziehen der Folie in das Profil

3000 mm
55 mm
1mm
0.10 kg
0.11kg
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